
^

Zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina ze dne 08.09.2021
Přítomni:

Bohumil Fenzel (předseda), Milan Špicar (místopředseda), Jiří Vysloužil (člen), Milan Sole
(člen), Martina Vincencova (člen),

Omluveni:

Kamil Douděra (člen), František Herc (člen)

Zahájení

Projednány byly body z předchozí schůze OVZ z 02.06.2021. Všechny dokumenty lze najít na
www stránkách http://www.nasezdeicina.cz/osadni-wbor/

4.

5b)

7b)

7d)

9.

10.

Silniční příkopy, propustky, strouhy
Vznesen požadavek na vyčištění propustku u hřiště - po dešti se zde tvoří menší rybníček.

Nadále si dovolujme MUB požádat o vyjádření k danému bodu.

Vytékající voda z objektu Pod Lipami 26
OVZ žádá MUB, jako vlastníka komunikace, ať vyzve vtastníkapozemku ze kterého voda vytéká, ať
totoodstraní, neboť vlastnfc pozemku musí z? bezpečil aby desťová^odg z pozemku nevytékala na
komunikaci, nebo ať MUB zrealizuje "škarpu" ve vjezdu pódii komunikace (namísto nefunkční
trubky), která pak tuto vodu svede do kanalizace a nebude vytékaf na silnici.
Zimní období se blíží a vozovka pokrytá silnou krustou ledu jako v loňském roce může vést k havárii a
případnému vymáhání škody.

Omezení rychlosti v obci

Nainstalovány kruhové polštáře na komunikaci pro snížení rychlosti.
3V děkuje za instalaci.

Zrcadlo

i/znesen požadavek na umístění zrcadla k nástěnkám naproti výjezdu z ulice Na Drahách do ulice
-ludlická.

Zrcadlo umístěno u nástěnek.

3VZ děkuje za rychlé vyřízení montáž

>ouliční osvětlení

'referujeme variantu číslo l

'ožární nádrž

3VZ děkuje za vyčištění nádrže. Nádrž z % již naplněna dešťovou vodou.

Q^^O3"

Městský úřad Beroun

Došlo: - ^ -10- 2021

Č. j.:

Čte. dopor.!

j2pratffl?te!:!

Poéet listů:..... '?..... Přilcťiy:.
Iveta MechoCnpyá

SOJd.~2r№k1



11.

19.

20.

21.

22.

Zeleň

Prořezání suchých stromů u pomníku

Dle bodu 1. 3 Statutu osadních výborů zastupitelstva města ze dne 1. 1. 2016 není OV oprávněn
komunikovat s jinými subjekty než s orgány MUB.
OVZ tedy žádá MUB o kontaktování Středočeského kraje nebo KSUS a předání mu našeho požadavku
ze dne 02.06.2021

autobusová linka

'oděn podnět od občanů a chatařů - žádost o změnu spoje v sobotu ve směru na Zdejcinu -
3řesunutí času odjezdu směr Zdejcina z líh na lO.OSh
Požadavek zamítnut. OVZ bere na vědomí.

oplocení na hřišti

3VZ žádá MUB o zajištění opravy oplocení okolo fotbalového hřiště (havarijní stav),
leboť pod hřištěm je umístěn dětský klub a hrozící pád plotu by děti mohl zranit. Dle informací od
lájemce hřiště p. Koláčka, je již toto s MUB řešeno a OVZ toto podporuje.

Výjezd od hřiště na Nudličkou

'ři výjezdu od hřiště na hlavní silnici zamezují keře šípku výhledu na vozovku (není zajištěn
ozhledový úhel). Žádáme MU o prořezání - viz. foto l. (případně předání žádosti na KSUS).

•orost v Lesní ulici

uché stromy v horní části ulici Lesní (u lesa) od chaty číslo evidenční 08 až po hydrant - hrozí jejich
lad na komunikaci - viz foto 2.

adame MUB o kontaktování majitelů lesa s požadavkem o odstranění těchto stromů.

Závěr

OVZ děkuje všem obyvatelům Zdejciny za jejich podněty a MUB za jejich řešení.

Příští zasedání OVZ se bude konat Ol .12. 2021 v l 8:00 hod ve volební místnosti Pod Lipami 7.

Zápis bude k dispozici zde: http://www. nasezdejcina. cz/osadni-vybor/

Zapsal: Vincencova Martina

Potvrdil: Bohumil F|S^<



Všeobecné info pro obyvatele Zdejciny:

V případě problémům s vyvážením kontejnerů tříděného odpadu mohou obyvatelé situaci řešit
přímo s AVE (tel. 311 548 201 vrátnice).

V případě, že někdo nedostává Radniční listy, ať se přímo obrací na pana Miloše Luláka - 954
490 491, 730 580 254 nebo napíše na dodeina. BerounlfS). cDost. cz.

Vyvážení jímek a odpadních vod

VAK Beroun - www. vakberoun. cz, tel. 311 747 123 (126), pohotovost 606 666 990

František Votruba - Stradonice, tel. 723 046 309 - i menší objemy do 5m3

Jiří Podroužek - Hudlice - tel. 602 582 603 - cisterna l lm3

Nahlášení nelegálního vypouštění odpadních vod Odbor životního prostředí - Oddělení
ochrany vod, ovzduší a odpadů - https://www. mestoberoun. cz/mesto-a-urad/oreanjzacn^
struktura-a-uredni-doba-meu/subiekt-oddeleni-ochranv-vodovzdusi-a-odpadu-87. html

Kontakt na OVZ - osadniwbor(a>,nasezdeicna. cz,

Info o OVZ a zápisy: http://www. nasezdeicina.cz/osadni-wbor/

Vývěsku OVZ u autobusové zastávky spravuje p. Vysloužil.



Foto l - Šípky na výjezdu od hřiště na Hudlickou



Foto 2 - Suché stromy v horní části ulice Lesní

^í^SS!if:^^rís^::íf. ^iSt..̂  Í...'ÍL.;. ' .'


